
Þ.L Dê

I
cPL r:

,r.

PROPOSTA REAJUSTADA

Pregão Eletrônico n'2023.1107-001/PMLN - REPUBLICAÇÃO 4

Ao
Sr. PAULO VICTOR FARIA.S PINHEIRO
Presidente da Comissão de Licitações e Pregões
Da Prefeitura Municipal de Limoeiro do Norte, Cearët

Rua Coronel Antônio Joaquim, n" 2121, Centro, Limoeiro do Norte - Cearâ,

PROPONETE¡ COMERCIAL CHAVES DE COMBUSTIVEIS LTDA
ENDEREÇO: Rua Sabino Roberto de Freitas, 3851, Boa Fé, Limoeiro do Norte, Cearâ ,..

CNPJ: 0s.622.37 5/0001 -07.

CEP:62.930-000
FONE: (88) 2142-2197

Email:posloplenituclg2OlS@,gqail.cgm (

BANCO: Banco do Brasil AGÊNCIA: 2512-7 CONTA CORRENTE: 19.017-9

1 - OBJETO: REGISTRQ DE PREÇOS PARA FUTURAS E EVENTUAIS
AQUISIÇÕES DE ÇOMBUSTfVEIS, DESTINADOS A ATENDER ÀS
NECESSIDADES E DEMANDAS DAS DIVERSAS SECRETARIAS DE LIMOEIRO
DO NORTEICE.

2.ITENS:

VALOR GLOBAL DA PROPOSTA: R$ 9.588.834,00 (NOVE MILHÕES E

QUINHENTOS E OITENTA E OITO MIL E OITOCENTOS E TRINTA E QUATRO
REAIS) a
PRAZO DE ENTREGA DOS PRQDUTOS: CONFORME EDITAL. ./'

,^

(()

I
I

COMERCIAL CHAVES DE ÇOMBUSTIVEIS LTDA

POSTO PLENITUDE '/

CNPJ: 05,622.37 510001-07 /
RUA SABINO ROBERTO DE FREITAS,3851, BOA

CEP.: 62930-000 LIN{OEIRO DO NORTE - CE ¿

VALOR
rorAl, (R$)UNID. QUANT. MARCA

VALOR
UNITÁ,RIO

(R$)

coD.
ITEM DISCRIMINAÇAO

557.000 PETROBRAS / R$ 6,39 R$ 3.553.660,00001
GASOLINA
COMUM

LITROS

R$ 5.964,00LITROS t.200 PETROBRAS RS 4,97002
ETANOL
HIDRATADO
COMUM

R$ 6.029.210,00'9zg.ooo ÞBrnosRAs R$ 6,49003 DIESEL B SIO LITROS

R$ 9.588.834,00Valor Global R$ /



AL D€

CPL
J.

t
(

I

VALIDADE DA PROPOSTA: 60 (SESSENTA) DIAS. ,/
3 - DECLARAÇÕES:

O licitante declara que, nos valores apresentados acima, estão inclusos todos os tributos,
encargos trabalhistas, previdenciários, fiscais e comerciais, taxas, fretes, seguros,

deslocamentos de pessoal, custos e demais despesas que possam incidir sobre o

fornecimento licitado, inclusive a margem de lucro.

O licitante declara que tem o pleno conhecimento, aceitação e cumprirá todas as

obrigações contidas no contrato,

-

gÐubr

T imnairn r{n .lrTnrfa ñoatâr 02 de OUtUbfO de 2023. -..Do¿umeDlo âÉå¡nado dig¡t¿lnrent8 /
EDINILÍON PÀULOVIÞÀL DE LIMA

0atar 02/10/2023 14;40:5¡H300
Verlf ¡que em https://v¿lidar.ltì.gov.br

EDNILTON PAULO VIDAL DE LIMA
RG: 200706s33393 SSPDS/CE

CPF: 046.537.363-16 ¿

^

N(

t t
I

COMERCIAL CHAVES DE COMBUSTIVEIS LTDA

POSTO PLENITUDE

CNPJ: 05.622,37510001-07 Ýÿ":

RUA SABTNO ROBERTO DE FREITAS,3851, BOA FÉ

CEP.: 62930-000 LIMOEIRO DO NORTE - CE

é
rã
2


